
_ SMLQU\/,A
_ O UHRADE VYDAJU 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Město Vyškov 
zastoupené: Karlem Jurkou, starostou 
se sídlem: Msarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov 
IC: 00292427 
DIČ: CZ00292427 
Bankovní spojení:  
č ú ' 

(dále jen ,.Město“)

a 

MOPRE s.r.o. 
se sídlem: Břest 79, 768 23 Břest 
IČ: 283 23 700 
DIČ: CZ28323700 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, 
oddíl C, vložka 61287 

zastoupená: yseIáI‹em, jednatelem 
Bankovní spojení: 
Č.ú.:  

(dále jen ..Zhotovite|")

a 

E.ON Distribuce, a.s. 
se sídlem: F.A.Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 49 České Budějovice 
ıćo: 280 85 400 
DIČ: CZ28085400 
zapsán: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 1772
_ 

zastoupena: Bc. Petr Novotný, vedoucí Regionální správy Prostějov 
Jiří Jančík, Senior technik rozvoje a výstavby RS Prostějov 

bankovní spojení:  

(dále jen ,,E.ON“) 

1. Zhotovitel bude nealizovat pro investora E.ON (dále také jen „vlastník inženýrské sítě“) 
stavbu: „Vyškov, stavební úpravy NN uI.Nádražní, č.stavby 1040005086“ (dále jen 
„Stavba“). Stavba bude částečně realizována v pozemcích parc. č. 3/3; 20/1; 3612; 3613; 
3614; 3621/9; 3621/10; 3621/1; 3624; 3616/1; 3626; 3621/6; 177/3; 177/4; 3625;



3611/1(PK109); 3611/4 dle KN, vk.ú. Vyškov, zapsaných na LV č. 10001 vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Vyškov, a které jsou ve 
vlastnictví Města. 

V rámci Stavby dojde Z důvodů provádění výkopových prací k zásahu do stávající dlažby 
chodníků ve vlastnictví Města nacházejících se ve Vyškově na ulicích Kašíkova a 
Nerudova. 

Vlastník inženýrské sítě je povinen vsouladu sustanovením § 25 odst. 8 zákona č. 
458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a O výkonu státní správyv energetických odvětvích 
a O změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů, uvést 
chodníky v předmětné lokalitě, v rozsahu dotčeném Stavbou, do předchozího stavu. 

Opravu chodníků provede pro E.ON Zhotovitel, a to (v souladu S dohodou mezi E.ON a 
Městem obsaženou ve Smlouvě O spolupráci pñ pokládce zemních kabelů NN ze dne 
31.7.2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9.3.2020) i nad rámec povinností dle ustanovení 
§ 25 odst. 8 energetického zákona. Na základě toho se smluvní strany dohodly, že Město 
vynaloží na: 
- dodávku zámkové dlažby, 
- úhradu ceny za vytěžení 99 bm silničních obrubníků, 
- úhradu ceny nových obrubníků, vč. jejich montáže, 
částku sjednanou v této smlouvě a za podmínek níže uvedených. Chodníky se po jejich 
dokončení stanou vlastnictvím Města. 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem spolupodílení Města na výdajích 
souvisejících s opravou chodníků a splnéním povinnosti Vlastníka inženýrské sítě uvést 
chodníky do předchozího stavu. 

V souladu s body 2.10., 3.1. a 8.1. Smlouvy O spolupráci při pokládce zemních kabelů NN 
uzavřené mezi E.ON a Městem dne 31.7.2017 (ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9.3.2020) 
uhradí Město Zhotoviteli cenu za 168 m2 zámkové dlažby: 

BEHATON (BEST BEHATON) 196 X162 X 60 mm přírodní 
množství 107 m2 (230,-Kč/ m2) 24.610,-Kč be: DPH 
BEHATON (BEST - BEATON) 196 X 162 X 80 mm Červená 
množství 61 m2 (331 ,-Kčl ma) 20.191,- Kč bez DPH 
V souladu s body 2.11., 3.1. a 8.1. Smlouvy O spolupráci při pokládce zemních kabelů NN 
uzavřené dne 31.7.2017 mezi E.0N a Městem (ve znění Dodatku č. 1 ze dne 9.3.2020) 
uhradí Město Zhotoviteli cenu za vylëžení 99 bm silničních obrubníků, cenu nových 
obrubníků, vč. jejich montáže: 

Vytrhání obrub silničních ležatých 
Množství 99 bm (119,- Kčlmz) 11 .781,- Kč bez DPH 
Obrubník silniční 1000x150x250 mm 
množství 55 bm (175,-Kč/ bm) 9.625,- Kč bez DPH 
Obrubník silniční nájezdový 1000×150x150 mm 
množství 40 bm (138,-Kč/ bm) 5.520,- Kč bez DPH 
Obrubník silniční přechodový 1000x150x250/150 mm



množství 4 ks (405,-Kč/ ks) 1.620,- Kč bez DPH 
Osazení síln.obrubníku do lože Z betonu 
množství 99 bm (317,- Kč/m) 31.383,- Kč bez DPH 
Odvoz suti a vybouraných hmot, vč uložení na sldádce 
množství 75,25 t (643,- Kč/t) 48.385,75 Kč bez DPH 
Přesun hmot 
Množství 97,185 t (195,- Kčlt) 18.951,08 Kč bez DPH 
výše úhrady celkem 172.o88,83 Kč bez DPI-1;“ W 2o8.2oo,8s Kč vč.DPH 

Zhotovitel není oprávněn tuto částku jednostranně navýšit. 

Realizací celé opravy bude zajišťovat a organizovat výlučně Zhotovitel. 

Město se zavazuje uhradit Zhotoviteli částku uvedenou v odst. 2 tohoto článku smlouvy. 
Zhotovitel je oprávněn švystavít fakturu Městu po finální úpravě chodníků a jejich předání 
Městu. O předání a převzetí chodníků bude vyhotoven zápis podepsaný zástupci Města a 
MOPRE, který bude přílohou faktury. 

Splatnost`fal‹tury“ je 30 dnů ode dne jejího doručení Městu na adresu: Město Vyškov, 
Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu vsouladu s právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. a 
zákonem č. 563/1991 Sb. 

Město je oprávněno fakturu vrátit Zhotoviteli až do data její splatností, jestliže obsahuje 
neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je vtakovém případě povinen fakturu 
řádně opravit a doručit ji Městu s novou lhůtou splatnosti. 

IV. 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno na schůzi č. 32. Rady města Vyškova, usnesením 
6.1793 - 06 ze dne 9.3.2020. 

V. 

Tato smlouva je sepsána v 6 vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jejím uzavření po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem 
České republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. E.ON í MOPRE prohlašují, že žádná ze skutečností v této 
smlouvě uvedených neníjejich obchodním tajemstvím. 

Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá 
ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, účastníci prohlašují, že Smlouva je ve 
zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o 
ustanovení , která oddělit nelze. 

Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v nl neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a ostatními 
platnými obecně závaznými právními předpisy.



Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném pnojednáníjako projev jejich svobodné vůle určitě. vážně a že je jim plné 
srozumitelné. Na důkaz dohody O všech článcích této smlouvy připojuji pověření zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

ve vyškøvê ónęl3z..ĚĚ§-...ZHZQ øınęz ...<‹€..-..s.v..v!-Mo 

Za Město: Za Zhotovitele: 

C/
Karel Ju rk Ing. Í 
Starosta jednatel 4 

dne: ......... .I.?Í.Ĺ>n6' 
mu 

Za E.0N2 

Bc. Petr Novotný 
vedoucí regionální Správy Prostějov 

Jiří Jančíl‹ 
Senior tec nik rozvoje a výstavby 
RS Prostějov 


